Es consideren ad n estat 
t, complint amb els requisits 

bles 
mitjançant judici de valor que superen el 25% de la puntuació total en concret, 30 punts 
sobre 100 ció de caràcter intel·lectual, tal com permet 

El valor estimat del contracte és de seixanta-tres mil euros (63.000,00 , IVA exclòs. A 
ctació hi figura el valor estimat del contracte, amb indicació de tots els 

conceptes

El pressupost base de la licitació és de divuit mil cent cinquanta euros (18.150,00 , IVA 
inclòs; que es desglossa en quinze mil euros (15.000,00 ) de pressupost net i tres mil cent 

en concepte del 21

Atès que es tracta d una despesa anticipada, al pressupost de despeses de l exercici 2026 
s haurà de consignar crèdit adequat i suficient en l aplicació pressupostària 1D00 4311 
226080 a la retenció de crèdit núm.

[...]

Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i del plec de prescripcions 
tècniques que han de regir el contracte i el procés d'adjudicació.

TERCER. Autoritzar la despesa derivada del contracte per al servei de la direcció de la Fira 
Lactium de Vic, per la quantitat de quinze mil euros (15.000,00 IVA exclòs; que quedarà 
subordinada a l existència de crèdit adequat i suficient en l autorització del pressupost de 
l exercici 2026 i, es consignarà a l aplicació pressupostària 1D00 4311 226080
despeses del pr 6.

QUART. M amb 
el con quinze (15)